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PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA 02/01/2024 até 31/12/2024 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
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FUNCAO NEop | D@ | Dam Chfusr?f:r?gf ° Treilor VD 1 g )
Emissdo | Liquidagdo programatica Processado Nao Proces%d%
10 - Sade EE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _(% —g_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios é >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 271 21/03/2023 | 23/08/2023 |10.122.1002.2102.0000| N & L CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA 22.500,00 %__g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes € s¢| 33 02/01/2023 | 28/12/2023 |10.122.1002.2102.0000| D FEITOSA ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA 10.800,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 28 02/01/2023 | 31/07/2023 |10.273.1002.1932.0000(INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 23.870,46 g )§>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 34 02/01/2023 | 28/12/2023 |10.122.1002.2102.0000| D FEITOSA ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA 74.972,40 8 é
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 71 02/01/2023 | 23/03/2023 |10.122.1002.2102.0000| AUTO POSTO AGUA PRETA LTDA EPP 29.736,60 ‘% E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 72 02/01/2023 | 14/02/2023 [10.301.1001.2107.0000| AUTO POSTO AGUA PRETA LTDA EPP 16.191,21 § ;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 74 02/01/2023 | 26/07/2023 |10.302.1001.2108.0000| AUTO POSTO AGUA PRETA LTDA EPP 1.891,63 % )<>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 183 10/02/2023 | 29/12/2023 |10.122.1002.2102.0000 SANDRA MARIA MARINHO LINS 900,00 %, _;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 195 16/02/2023 | 29/12/2023 [10.122.1002.2102.0000| TABS ASSESSORIA CONTABIL EM GESTAO PUBLICA EIRELI 1.600,00 ﬁ E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 194 16/02/2023 | 29/12/2023 |10.122.1002.2102.0000l MANOEL ARTHUR FERREIRA LINS JUNIOR 3.250,00 % )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas com agdes e s¢| 206 27/02/2023 | 26/12/2023 [10.301.1001.2107.0000|R W ALVES VIEIRA SERVICOS 2.316,44 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e sc¢| 274 22/03/2023 | 22/12/2023 |[10.122.1002.2102.0000| PAULO A. BISPO DA SILVA INFORMATICA - ME 2.240,00 § ﬁ
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 275 24/03/2023 | 29/12/2023 |10.122.1002.2102.0000| FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFTWARE - ME 2.490,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes ¢ s¢| 308 31/03/2023 | 29/12/2023 |10.301.1001.2107.0000( INSTITUTO REVIVER BRASIL 330.471,06 é g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas com agdes e s¢| 324 03/04/2023 | 14/11/2023 |10.301.1001.2107.0000| MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESSORIOS HOSPITALARES LTDA 195.725,00 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes ¢ s¢| 356 27/04/2023 | 29/12/2023 |10.122.1002.2102.0000| TABS ASSESSORIA CONTABIL EM GESTAO PUBLICA EIRELI 5.000,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 472 21/06/2023 | 29/12/2023 {10.302.1001.2108.0000{ BIOLAB LABORATORIO CLINICO LDTA 17.508,34 g m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 501 11/07/2023 | 04/10/2023 {10.122.1002.2102.0000{ L A INFORMATICA LTDA EPP 4.629,17 "
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 530 14/08/2023 | 20/10/2023 |10.301.1001.2107.0000| NADEILDO JOAQUIM DE SOUZA 14.500,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 539 24/08/2023 | 11/09/2023 {10.301.1001.2107.0000({M D S SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 64.886,87
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 653 02/10/2023 | 02/10/2023 |10.122.1002.2102.0000| SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 993,74
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 652 02/10/2023 | 02/10/2023 {10.122.1002.2102.0000{ SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 572,76
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 663 02/10/2023 | 02/10/2023 |10.301.1001.2107.0000| SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 1.162,27
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10 - Sade EE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _(% g—
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios é >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas com agdes e s¢| 650 02/10/2023 | 02/10/2023 {10.122.1002.2102.0000{ SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 54,31 %__g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 651 02/10/2023 | 02/10/2023 {10.122.1002.2102.0000{ SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 496,22 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas com agdes e s¢| 737 06/12/2023 | 06/12/2023 {10.122.1002.2102.0000{ SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 609,00 g )§>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 738 06/12/2023 | 06/12/2023 {10.122.1002.2102.0000{ SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 527,63 8 é
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas com agdes e s¢| 784 06/12/2023 | 06/12/2023 |10.122.1002.2102.0000| CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 1.855,83 ‘% E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 783 06/12/2023 | 06/12/2023 |10.122.1002.2102.0000| CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 441,04 § ;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 811 11/12/2023 | 27/12/2023 |10.122.1002.2102.0000| JOANA GRAZIELLE CHAVES DOS SANTOS 161,50 % )<>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes ¢ s¢| 809 11/12/2023 | 27/12/2023 |10.301.1001.2107.0000| JOANA GRAZIELLE CHAVES DOS SANTOS 75,00 %, _;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas com agdes ¢ s¢| 810 11/12/2023 | 27/12/2023 |10.122.1002.2102.0000| JOANA GRAZIELLE CHAVES DOS SANTOS 110,00 ﬁ E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes ¢ s¢| 816 27/12/2023 | 27/12/2023 |10.302.1001.2847.0000| FABIANA DA SILVA SANTOS MELO 16,80 % )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 815 27/12/2023 | 27/12/2023 |10.302.1001.2847.0000| DAVID PEREIRA DE MELO 75,60 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes ¢ s¢| 824 27/12/2023 | 27/12/2023 |10.302.1001.2847.0000| MARIA JOSE SILVA BRITO 42,00 § ﬁ
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 825 27/12/2023 | 27/12/2023 |10.302.1001.2847.0000| PAULO FRANCISCO E SILVA 16,80 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 813 27/12/2023 | 27/12/2023 |10.302.1001.2847.0000| MARIA JOSE DA SILVA 201,60 é g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacdo das despesas com agdes e s¢| 826 27/12/2023 | 27/12/2023 |10.272.1002.1931.0000| INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS 11.237,33 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 827 27/12/2023 | 27/12/2023 |10.272.1002.1931.0000| INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS 19.424,47 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 828 27/12/2023 | 27/12/2023 {10.272.1002.1931.0000{ INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS 1.800,00 g m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes ¢ s¢| 821 27/12/2023 | 27/12/2023 |10.302.1001.2847.0000| MARIA JOSE DA SILVA 386,40 "
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 823 27/12/2023 | 27/12/2023 {10.302.1001.2847.0000{ AMARA MARIA DE ANDRADE LIMA 50,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes ¢ sc¢| 814 27/12/2023 | 27/12/2023 |10.302.1001.2847.0000| MARIA PATRICIA DA SILVA 495,60
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 819 27/12/2023 | 27/12/2023 {10.302.1001.2847.0000{ AVANIRA MONICA DA SILVA FERREIRA 50,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes ¢ s¢| 820 27/12/2023 | 27/12/2023 |10.302.1001.2847.0000 VERONICA M SILVA SANTOS 50,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 818 27/12/2023 | 27/12/2023 {10.302.1001.2847.0000| DIONE CLEIDE DA SILVA 151,20
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios é >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 822 27/12/2023 | 27/12/2023 |10.302.1001.2847.0000| ROSINEIDE DA SILVA MORAIS 295,80 %__g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com agdes e s¢| 812 27/12/2023 | 27/12/2023 {10.122.1002.2102.0000{ MARIA PAULA DE MELO BATISTA 243,00 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 27 02/01/2023 | 29/12/2023 |10.301.1001.2107.0000| FOLHA DE PAGAMENTO - AGENTE DE SAUDE ENDEMIAS 23.760,00 g )§>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 16 02/01/2023 | 29/12/2023 |10.301.1001.2107.0000| FOLHA DE PAGAMENTO - PACS - AGENTE COMUNITARIO DE 174.240,00 8 é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 193 16/02/2023 | 29/12/2023 |10.301.1001.2107.0000| DAUSTRIA REGINA ALVES CALADO 1.200,00 ‘% E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 313 31/03/2023 | 29/12/2023 |10.302.1001.2108.0000/ INSTITUTO REVIVER BRASIL 34.069,50 § ;
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 325 03/04/2023 | 14/11/2023 |10.301.1001.2107.0000 MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESSORIOS HOSPITALARES LTDA 189.092,82 % )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 336 10/04/2023 | 29/12/2023 |10.301.1001.2107.0000| FOLHA DE PAGAMENTO - AGENTE DE SAUDE ENDEMIAS 5.280,00 %, _;
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 483 04/07/2023 | 29/12/2023 |10.301.1001.2107.0000| MIRIAM MENDES DA SILVA 1.000,00 ﬁ E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 528 11/08/2023 | 29/12/2023 |10.301.1001.2107.0000| EDUARDO SIQUEIRA DA SILVA 1.000,00 % )Z>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 596 01/09/2023 | 29/12/2023 |10.302.1001.2108.0000| MARCONE GOMES DE LIMA 1.400,00 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 671 02/10/2023 | 02/10/2023 {10.301.1001.2107.0000{ SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 5.732,46 § ﬁ
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 668 02/10/2023 | 02/10/2023 |10.301.1001.2107.0000| SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 816,50 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 669 02/10/2023 | 02/10/2023 |10.301.1001.2107.0000| SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 816,50 é g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 667 02/10/2023 | 02/10/2023 {10.301.1001.2107.0000{ SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 818,97 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 654 02/10/2023 | 02/10/2023 {10.301.1001.2107.0000{ SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 5.953,72 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 659 02/10/2023 | 02/10/2023 |10.302.1001.2108.0000| SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 49225 g m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 670 02/10/2023 | 02/10/2023 |10.302.1001.2108.0000| SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 568,36 "
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 665 02/10/2023 | 02/10/2023 |10.301.1001.2107.0000| SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 820,10
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 666 02/10/2023 | 02/10/2023 |10.301.1001.2107.0000| SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 818,66
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 658 02/10/2023 | 02/10/2023 |10.301.1001.2107.0000| SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 725,84
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 657 02/10/2023 | 02/10/2023 |10.301.1001.2107.0000| SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 746,84
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 656 02/10/2023 | 02/10/2023 |10.301.1001.2107.0000| SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 746,84
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Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fed | 655 02/10/2023 | 02/10/2023 |10.301.1001.2107.0000| SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 746,84 oy 6'
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FUNCAO NEOP Efectty || \Lspfdetio funciorrla'l Credor - :
programatica Processado Nao Processdd
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DA AGUA PRETA
Recursos Proprios S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 29 02/01/2023 | 10/08/2023 |12.361.1201.1938.0000| MJS INDUSTRIA DE CONFECOES LTDA 60.851,24 %__g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 248 19/05/2023 | 01/09/2023 {12.306.1201.2590.0000{ IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVICOS LTDA 150.147,60 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 455 28/12/2023 | 28/12/2023 |12.361.1201.2501.0000| JOANA GRAZIELLE CHAVES DOS SANTOS 470,00 g )§>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 456 28/12/2023 | 28/12/2023 [12.361.1201.2501.0000{ JOANA GRAZIELLE CHAVES DOS SANTOS 150,00 8 é
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e desenvolvii | 22 02/01/2023 | 06/09/2023 |12.122.1201.2440.0000| AUTO POSTO AGUA PRETA LTDA EPP 54.331,11 %—. 5
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e desenvolvii | 75 19/01/2023 | 31/03/2023 |12.122.1201.2440.0000| D FEITOSA ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA 5.016,00 g ;
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e desenvolvii| 101 16/02/2023 | 17/04/2023 [12.122.1201.2440.0000{ SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 3.982,53 % )<>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ¢ desenvolvii| 104 16/02/2023 | 29/12/2023 |12.122.1201.2440.0000| TABS ASSESSORIA CONTABIL EM GESTAO PUBLICA EIRELI 3.200,00 %, _;
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e desenvolvii| 119 23/02/2023 | 26/12/2023 [12.122.1201.2440.0000|R W ALVES VIEIRA SERVICOS 10.810,07 ﬁ E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ¢ desenvolvii| 139 22/03/2023 | 22/12/2023 |12.122.1201.2440.0000| PAULO A. BISPO DA SILVA INFORMATICA - ME 2.240,00 % )Z>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e desenvolvii| 162 05/04/2023 | 01/08/2023 |12.122.1201.2440.0000| CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 33.429,87 g %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ¢ desenvolvii| 197 27/04/2023 | 29/12/2023 |12.122.1201.2440.0000| TABS ASSESSORIA CONTABIL EM GESTAO PUBLICA EIRELI 4.500,00 § ﬁ
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e desenvolvii| 205 02/05/2023 | 31/07/2023 [12.122.1201.2440.0000{INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 286,36 % %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ¢ desenvolvii | 403 22/09/2023 | 28/12/2023 |12.122.1201.2440.0000| D FEITOSA ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA 10.745,97 é g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e desenvolvii| 417 01/11/2023 | 01/11/2023 |12.361.1201.2470.0000| CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 19.559,25 % g
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FUNDEB 7( | 69 02/01/2023 | 30/08/2023 |12.365.1201.2503.0000{INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 27.624,24 % %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (Demais D¢ | 20 02/01/2023 | 07/12/2023 |12.361.1201.2470.0000{ MORAIS & SILVA COMERCIO DE GAS E BEBIDAS LTDA 4.739,30 g m
Transferéncias do FUNDEB - Impostos ¢ Transferéncias de Impostos (Profission: | 65 02/01/2023 12.361.1201.2470.0000| INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS "

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (Profission: | 68 02/01/2023 | 31/07/2023 [12.361.1201.2470.0000{INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 51.414,96

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (Profission: | 129 01/03/2023 | 30/08/2023 |12.366.1201.2500.0000(INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 453,08
Subtotal do Recursos Proprios 443.951,58 0,00
Subtotal da Func¢ido 12 - Educagio 443.951,58 0,00
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_ Data Data Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP .. s funcional Credor
Emissdo | Liquidagdo L. ~ )
programatica Processado Nao Processad
04 - Administra¢ao
INSTITUTO DE PREV. DOS SERVIDORES MUN. DA AGUA PRE
Recursos Proprios S
=1
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagéo (Plano Previdenciario) (1| 11 17/01/2023 | 30/11/2023 |04.122.0901.2901.0000|INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 3.940,10 =
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagao (Plano Previdenciario) (1| 27 29/03/2023 | 29/12/2023 |04.122.0901.2901.0000 EVA MARIA RIBEIRO DA SILVA 1.200,00
Subtotal do Recursos Proprios 5.140,10 X

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA | | | |
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolugao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO VI-A
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

02/01/2024 até 31/12/2024
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FUNCAO NEop | D@ | Dam Chfusr?f:jgf ° Treilor Valorpago RS
Emissdo | Liquidagdo programatica Processado Nao Processades
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA

Recursos Proprios =2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 37 02/01/2023 | 30/11/2023 |04.122.0401.2160.0000| SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL o 6'
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 116 02/01/2023 | 31/12/2023 |04.122.0401.2900.0000| AUTO POSTO AGUA PRETA LTDA EPP 2.913,82 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 117 02/01/2023 | 27/12/2023 |04.122.0401.2300.0000| AUTO POSTO AGUA PRETA LTDA EPP 4.329,27 g )§>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 123 02/01/2023 | 01/12/2023 |04.122.0401.2120.0000| ACAO SOCIAL PAROQUIA PALMARES - ASPP 14.450,02 8 é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 46 02/01/2023 | 20/12/2023 |04.122.0401.2900.0000| CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 23.099,61 %—. 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 147 19/01/2023 | 30/06/2023 [04.122.0401.2300.0000{ D FEITOSA ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA 13.900,00 g ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 145 19/01/2023 | 29/12/2023 |04.122.0401.2900.0000 AMARO CARLOS DA SILVA LUNA 600,00 % )<>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 146 19/01/2023 | 28/12/2023 [04.122.0401.2150.0000 MORENO AZEVEDO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 8.800,00 %, _;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 180 16/02/2023 | 29/12/2023 |04.122.0401.2900.0000| TABS ASSESSORIA CONTABIL EM GESTAO PUBLICA EIRELI 3.200,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 248 22/03/2023 | 22/12/2023 |04.122.0401.2900.0000| PAULO A. BISPO DA SILVA INFORMATICA - ME 2.240,00 % )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 251 24/03/2023 | 26/12/2023 |04.122.0401.2900.0000| FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFTWARE - ME 2.490,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 297 27/04/2023 | 29/12/2023 |04.122.0401.2150.0000| TABS ASSESSORIA CONTABIL EM GESTAO PUBLICA EIRELI 12.000,00 § ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 306 28/04/2023 | 31/12/2023 |04.122.0401.2900.0000{ MORAIS & SILVA COMERCIO DE GAS E BEBIDAS LTDA 915,30 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 602 12/12/2023 | 28/12/2023 |04.122.0401.2900.0000 VANDISON ANTONIO VICENTE PORTELA 0466822444 560,00 é g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 615 13/12/2023 | 29/12/2023 |04.122.0401.2900.0000 VANDISON ANTONIO VICENTE PORTELA 0466822444 1.500,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 614 13/12/2023 | 28/12/2023 |04.122.0401.2900.0000 VANDISON ANTONIO VICENTE PORTELA 0466822444 280,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 621 22/12/2023 | 29/12/2023 |04.122.0401.2900.0000| DIOCESE DE PALMARES - PAROQUIA DE SAO JOSE DA AGON 29.417,58 g m

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 620 22/12/2023 | 29/12/2023 |04.122.0401.2900.0000| DIOCESE DE PALMARES - PAROQUIA DE SAO JOSE DA AGON 26.743,25 "

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 622 22/12/2023 | 29/12/2023 |04.122.0401.2900.0000| DIOCESE DE PALMARES - PAROQUIA DE SAO JOSE DA AGON 32.025,70

Subtotal do Recursos Préprios 179.465,05 0,00
Subtotal da Funcio 04 - Administracio 184.605,15 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA 02/01/2024 até 31/12/2024 g %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
= =
FUNCAO NEop | D@ | Dam Chfusr?f:r?gf ° Treilor VD 1 g )
Emissdo | Liquidagdo programatica Processado Nao Proces%d%
08 - Assisténcia Social “g §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS _(% —g_
Recursos Proprios é >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 42 02/01/2023 | 28/12/2023 |08.122.0801.2803.0000| D FEITOSA ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA 13.102,58 %__g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 27 02/01/2023 | 28/07/2023 [08.273.0801.1944.0000[{INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 16.584,45 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 38 02/01/2023 | 29/12/2023 |08.122.0801.2803.0000| RONALDO LUIS REIS 250,00 g )§>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 49 02/01/2023 | 16/01/2023 |08.122.0801.2803.0000| AUTO POSTO AGUA PRETA LTDA EPP 3.678,60 8 é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 7 02/01/2023 | 29/09/2023 |08.122.0801.2803.0000| SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 231,40 ‘% E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3 02/01/2023 | 28/12/2023 |08.122.0801.2803.0000| CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 87,66 § ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 88 03/01/2023 | 29/12/2023 |08.122.0801.1942.0000|J GOMES DA SILVA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS 4.902,93 % )<>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 107 16/02/2023 | 29/12/2023 |08.122.0801.2803.0000| TABS ASSESSORIA CONTABIL EM GESTAO PUBLICA EIRELI 1.600,00 %, _;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 106 17/02/2023 | 29/12/2023 |08.122.0801.2803.0000| DAUSTRIA REGINA ALVES CALADO 250,00 ﬁ E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 108 25/02/2023 | 26/12/2023 [08.122.0801.2803.0000|R W ALVES VIEIRA SERVICOS 514,76 % )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 135 22/03/2023 | 22/12/2023 |08.122.0801.2803.0000| PAULO A. BISPO DA SILVA INFORMATICA - ME 2.240,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 144 30/03/2023 | 30/10/2023 |08.122.0801.2803.0000| EDILIA FELIX DA SILVA FARIAS 2.371,43 § ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 158 18/04/2023 | 29/12/2023 |08.122.0801.2803.0000| CLAUDILENE MARIA DA SILVA 250,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 168 20/04/2023 | 29/12/2023 {08.122.0801.2803.0000{ ALIASE MARIA SOUZA DA SILVA 250,00 é g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 166 20/04/2023 | 29/12/2023 |08.122.0801.2803.0000( JANE CLEIDE DA SILVA 250,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 165 20/04/2023 | 29/12/2023 {08.122.0801.2803.0000{ MARIA DO CARMO DA SILVA 250,00 % %
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 163 20/04/2023 | 29/12/2023 |08.122.0801.2803.0000| AMARO JOAO DA SILVA 250,00 g m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 167 20/04/2023 | 29/12/2023 {08.122.0801.2803.0000| LUANA PEREIRA BARBOSA 1.000,00 "
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 172 27/04/2023 | 29/12/2023 |08.122.0801.2803.0000| TABS ASSESSORIA CONTABIL EM GESTAO PUBLICA EIRELI 4.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 184 05/05/2023 | 29/12/2023 {08.122.0801.2803.0000| MANOEL JOSE DA SILVA 250,00
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 178 05/05/2023 | 05/12/2023 [08.122.0801.2803.0000| KARINE BEZERRA DA SILVA 4.285,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 200 09/05/2023 | 10/07/2023 {08.122.0801.2803.0000| DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 1.296,00
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 201 09/05/2023 | 19/06/2023 [08.122.0801.2803.0000{S&S ALIMENTOS LTDA 2.400,00
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_ Data Data Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP .. s funcional Credor
Emissdao | Liquidagdo L. ~ .
programatica Processado Nao Processad
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
Recursos Proprios S
=1
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 199 09/05/2023 | 05/07/2023 |08.122.0801.2803.0000| RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS DE LIMPE 6.501,00 o 6'
, gz
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 318 04/09/2023 | 04/09/2023 {08.122.0801.2803.0000{JOSE WILLIANS DA SILVA 3.600,00 9 o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 333 03/10/2023 | 03/10/2023 |08.122.0801.2803.0000| TABS ASSESSORIA CONTABIL EM GESTAO PUBLICA EIRELI 4.000,00 g )§>
P4
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rec| 6 02/01/2023 | 26/10/2023 [08.244.0803.2832.0000{ SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 242,02 8 %
Q-
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rec| 5 02/01/2023 | 29/12/2023 |08.244.0803.2832.0000| CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 109,31 8 o
a >
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rec | 4 02/01/2023 | 20/11/2023 [08.244.0802.2828.0000{ SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 163,56 8_ (7))
or
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rec| 1 02/01/2023 | 29/12/2023 |08.244.0802.2828.0000| CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 457,41 % )<>
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rec | 87 03/01/2023 | 29/12/2023 [08.243.0816.2821.0000{J GOMES DA SILVA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS 2.636,39 %. ;
- g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rec | 86 03/01/2023 | 29/12/2023 |08.243.0816.1813.0000|J GOMES DA SILVA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS 4.225,77 g E
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rec| 171 27/04/2023 | 31/12/2023 [08.244.0835.2834.0000{ MORAIS & SILVA COMERCIO DE GAS E BEBIDAS LTDA 735,80 % )Z>
N o
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rec| 366 19/12/2023 | 19/12/2023 |08.244.0835.2834.0000| AGILDA LESSA LEAO EPP 2.354,00 g %
<
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rec | 365 19/12/2023 | 19/12/2023 |08.244.0835.2834.0000| AGILDA LESSA LEAO EPP 550,00 E PH
N
[uny
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Rec| 367 20/12/2023 | 20/12/2023 |08.244.0835.2834.0000| AGILDA LESSA LEAO EPP 1.900,00 % %
© T
joN
Subtotal do Recursos Préprios 87.770,77 ‘,I:ﬁ,@
o—-
FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANCA & —V‘Z>
(o]
. . )
Recursos Proprios g m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1 02/01/2023 | 27/12/2023 |08.243.0813.2825.0000| CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 125,86 IX]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2 02/01/2023 | 04/10/2023 {08.243.0813.2825.0000{ SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 241,98
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4 02/01/2023 | 28/07/2023 |08.243.0813.2825.0000(INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.320,41
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 16 09/06/2023 | 29/12/2023 |08.243.0813.2825.0000| CELIA MARIA DA SILVA BARROS 1.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 2.688,25 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA 02/01/2024 até 31/12/2024 g
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=

~ Data Data Classiﬁcaqio Valor pago R$ %

FUNCAO NEOP Emissio | Liquidacio funcional Credor -
B programatica Processado Nao Proces%d 5

08 - Assisténcia Social

Subtotal da Funciao 08 - Assisténcia Social

90.459,02
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

02/01/2024 até 31/12/2024
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5 Data Data Classificagdo Valor pago RS
FUNCAO NEOP .. s funcional Credor
Emissdo | Liquidagdo L. ~ )
programatica Processado Nao Processad
09 - Previdéncia Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA
Recursos Proprios S
o=
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 16 02/01/2023 | 30/08/2023 |09.273.0401.1954.0000(INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 61.983,00 o 6'
QD =
o=
Subtotal do Recursos Proprios 61.983,00 9.1
[7s) z
Subtotal da Func¢do 09 - Previdéncia Social 61.983,00 g0,
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FUNCAO NEop | D@ | Dam Chfusr?f:jgf ° Treilor Valorpago RS
Emissdo | Liquidagdo programatica Processado des
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA

Recursos Proprios S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 505 18/08/2023 | 18/08/2023 |13.122.1301.2460.0000| CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 215,27 %-_?
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 629 22/12/2023 | 22/12/2023 [13.392.1301.4005.0000{ MARIA CICERA LOPES 2.176,13 % %
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 700 22/12/2023 | 22/12/2023 |13.392.1301.4005.0000{ LUIZ CARLOS VASCONCELOS DA SILVA 1.803,47 g )§>
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 625 22/12/2023 | 22/12/2023 [13.392.1301.4005.0000| TALITA RAFAELA DOS SANTOS SILVA 2.176,13 8 é
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 626 22/12/2023 | 22/12/2023 |13.392.1301.4005.0000| MATUZALEM DE MATOS MENDONGA 2.176,13 ‘% 5
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n® 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 630 22/12/2023 | 22/12/2023 |13.392.1301.4005.0000| LUCAS MATHEUS ALVES DA SILVA 2.176,13 g ;
Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n° 195/2022 — Art. 5° — Audiov | 631 22/12/2023 | 22/12/2023 |13.392.1301.4005.0000{ JAQUELINE LOPES ALVES DA SILVA 2.176,13 % )<>
Transferéncias Destinadas ao Setor cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 8° — Demais | 758 22/12/2023 | 22/12/2023 |13.392.1301.4005.0000| FERNANDO BELO DA SILVA 700,00 %, _;
Transferéncias Destinadas ao Setor cultural — LC n® 195/2022 — Art. 8° — Demais | 757 22/12/2023 | 22/12/2023 |13.392.1301.4005.0000{ LUCIANA MICHELLE SILVA DE ALBUQUERQUE 1.000,00 g E
Transferéncias Destinadas ao Setor cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 8° — Demais | 754 22/12/2023 | 22/12/2023 |13.392.1301.4005.0000| NUELLY RAFAELE LINS DE SOUZA 1.000,00 % )Z>
Transferéncias Destinadas ao Setor cultural — LC n® 195/2022 — Art. 8° — Demais | 788 22/12/2023 | 22/12/2023 |13.392.1301.4005.0000) AMARA NERI FRANCA DA SILVA 500,00 g %
Transferéncias Destinadas ao Setor cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 8° — Demais | 771 22/12/2023 | 22/12/2023 |13.392.1301.4005.0000| EDVALDO JOSE DOS SANTOS 700,00 § ﬁ
Transferéncias Destinadas ao Setor cultural — LC n® 195/2022 — Art. 8° — Demais | 782 22/12/2023 | 22/12/2023 |[13.392.1301.4005.0000{JOSE PAULO DA SILVA 700,00 % %
Transferéncias Destinadas ao Setor cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 8° — Demais | 691 22/12/2023 | 22/12/2023 |13.392.1301.4005.0000| JOELMA REJANE DA SILVA 650,00 é g
Transferéncias Destinadas ao Setor cultural — LC n® 195/2022 — Art. 8° — Demais | 732 22/12/2023 | 22/12/2023 |13.392.1301.4005.0000| LOURRANE MACHADO DE MELO GONCALVES 1.000,00 % g
Transferéncias Destinadas ao Setor cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 8° — Demais | 680 22/12/2023 | 22/12/2023 |13.392.1301.4005.0000{ CECILIA MARIANA SOARES DE MELO 650,00 % %
Transferéncias Destinadas ao Setor cultural — LC n® 195/2022 — Art. 8° — Demais | 664 22/12/2023 | 22/12/2023 |[13.392.1301.4005.0000| SILVANIA MARIA DA SILVA MATIAS 650,00 g m

Transferéncias Destinadas ao Setor cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 8° — Demais | 658 22/12/2023 | 22/12/2023 |13.392.1301.4005.0000 SANDRA MARIA NUNES 650,00 "

Transferéncias Destinadas ao Setor cultural — LC n® 195/2022 — Art. 8° — Demais | 643 22/12/2023 | 22/12/2023 |13.392.1301.4005.0000| ELAINE MARIA FIRMINO 650,00

Subtotal do Recursos Préprios 21.749,39 0,00
Subtotal da Funcido 13 - Cultura 21.749,39 0,00




;'Jhg._"q“., ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
a4 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A

Vv

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

02/01/2024 até 31/12/2024

v :od ey E316la opeyiIssY opBLIN29Q ,|.__

é

5

[}

. x

- Data Data Classﬁcagao Valotpago RS 3

FUNCAO NEOP .. s funcional Credor H
Emissdao | Liquidagdo L. - .
programatica Processado Nao Processad

15 - Urbanismo “g

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA _(%

O

Recursos Proprios s
=1
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 60 02/01/2023 | 28/12/2023 |15.122.1501.2280.0000| D FEITOSA ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA 57.997,98 o 6'
) gz
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 114 02/01/2023 | 31/12/2023 [15.122.1501.2280.0000{ AUTO POSTO AGUA PRETA LTDA EPP 34.226,79 9 o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 47 02/01/2023 | 26/10/2023 |15.122.1501.2280.0000| CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 42.773,09 g )§>
P4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 62 02/01/2023 | 04/09/2023 [15.122.1501.2280.0000{ LUCAS V DE MORAES MARQUES ENGENHARIA EIRELI 28.946,88 8 %
Q-
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 150 19/01/2023 | 28/12/2023 |15.122.1501.2280.0000| D FEITOSA ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA 37.100,00 ‘8 )]
a >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 216 25/02/2023 | 26/12/2023 [15.122.1501.2280.0000|R W ALVES VIEIRA SERVICOS 1.801,68 8_ (7))
or
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 430 12/07/2023 | 11/08/2023 |15.122.1501.2280.0000| T C DE ARRUDA EIRELI 213.943,12 % )<>
=
Subtotal do Recursos Préprios 416.789,54 %20,%
o
Subtotal da Func¢do 15 - Urbanismo 416.789,54 %,QQ
o=

2906179998/ 60-1EP6-JeTy-T.9)-70
JANVS 3A YHd3739 34d




=
ey

# TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolugao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO VI-A

Vv

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

02/01/2024 até 31/12/2024

/ddo/1g]nob pdio)a1e//isdnl Wo assa

v :od ey E316la opeyiIssY opBLIN29Q ,|.__

FUNCAO NEOP | DM | D Chﬁlsr?f:j:f ’ Credor valorpaeo RS
Emissdo | Liquidagdo programatica Processado Nao Processades
17 - Saneamento
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
Recursos Proprios =2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 14 02/01/2023 | 28/12/2023 |17.544.1703.2172.0000| AUTO POSTO AGUA PRETA LTDA EPP 6.434,14 o 6'
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6 02/01/2023 | 01/08/2023 [17.122.1705.2171.0000{ GIULLIARI ALAN DA SILVA TAVARES DE LIRA 910,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5 02/01/2023 | 15/12/2023 |17.122.1705.2171.0000|JF SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 1.979,58 g )§>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 7 02/01/2023 | 25/09/2023 |17.122.1705.2171.0000| PAULO A. BISPO DA SILVA INFORMATICA - ME 1.363,00 8 é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2 02/01/2023 | 28/02/2023 |17.122.1705.2171.0000{ FOLHA DE PAGAMENTO CONTRATADOS - HIDRICOS SAAE %—. 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 171 18/05/2023 | 29/12/2023 |17.544.1703.2172.0000| TABS ASSESSORIA CONTABIL EM GESTAO PUBLICA EIRELI 1.600,00 g ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 168 18/05/2023 | 29/12/2023 |17.544.1703.2172.0000| TABS ASSESSORIA CONTABIL EM GESTAO PUBLICA EIRELI 4.000,00 % )<>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 169 18/05/2023 | 21/12/2023 |17.544.1703.2172.0000|J3A SOLUCOES LTDA EPP 960,40 %, _;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 170 18/05/2023 | 21/12/2023 |17.544.1703.2172.0000|J3A SOLUCOES LTDA EPP 997,80 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 250 30/10/2023 | 26/12/2023 [17.122.1705.2171.0000{ FOLHA DE PAGAMENTO CONTRATADOS - HIDRICOS SAAE % )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 285 13/12/2023 | 13/12/2023 |17.122.1705.1949.0000| E. M. PAPELARIA, ELETRONICOS E INFORMATICA LTDA 2.282,49 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 287 18/12/2023 | 18/12/2023 [17.122.1705.1949.0000{ DOSETRAT COMERCIO E SERVICOS LTDA 2.804,00 § ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 288 18/12/2023 | 18/12/2023 |17.544.1703.2172.0000| MIXQUIMICA COMERCIO SERVICOS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.634,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 303 29/12/2023 | 29/12/2023 [17.544.1703.2172.0000{C. R. DA SILVA EMPREENDIMENTOS LTDA. 713,15 é g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 305 29/12/2023 | 29/12/2023 |17.122.1705.2171.0000{ INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS 15.958,42 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 304 29/12/2023 | 29/12/2023 [17.122.1705.2171.0000{INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 9.274,95 % %
Subtotal do Recursos Proprios 63.911,93 é,(l);)l
Subtotal da Funcio 17 - Saneamento 63.911,93 0,00




=z ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

ANEXO VI-A

HA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA PRETA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

02/01/2024 até 31/12/2024

/dde/1q{nob pdio)aaiy//isdl we assedy| 3
v :od ey E316la opeyiIssY opBLIN29Q :|._:=
